2023年2月28日 星期二

责任编辑：童健 联系电话：0571-85312675 邮箱：lmb0808@8531.cn8 国际

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合

同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请
要求详见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照
土地出让合同规定的条件进行开发建设。

三、竞得人确定方式：具体详见地块挂牌出

让文件。
四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地

使用权挂牌出让通过浙江省自然资源网上交易
系 统（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）
进行。竞买申请人可通过浙江省自然资源厅、杭
州市规划和自然资源局门户网站进入浙江省自

然资源网上交易系统。竞买人须使用 IE9、
IE10 及 IE11(推荐使用 IE11)浏览器登录交易
系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请
人可在 2023 年 3 月 21 日 8 时 30 分至 2023 年
3 月 29 日 16 时登录浙江省自然资源网上交易

系 统 （https://td.zjgtjy.cn/view/trade/in-
dex）进行报名。竞买申请人须按照挂牌须知要
求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符合
竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：
桐政储出[2023]04 号、桐政储出[2023]05

号竞买人可在 2023 年 3 月 21 日 8 时 30 分至
2023年3月31日16时进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让
文件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登
录浙江省自然资源网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市
公共资源交易中心桐庐分中心（桐庐县城迎春
南 路 258 号 国 资 大 厦 5 楼），咨 询 电 话 ：
0571-64217659、58506892。

桐庐县国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经桐庐县人民政府批准，桐庐县规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

桐庐县规划和自然资源局

杭州市公共资源交易中心桐庐分中心
2023年2月28日

地块编号

桐政储出[2023]04号

桐政储出[2023]05号

地块坐落

桐庐县城南街道乔林区
块城中村1号地块

桐庐县城南街道乔林区
块城中村2号地块

出让面积
（m2）

55281

67486

用途

城镇住宅用地（二类居住用地（拆迁安置保障性用
地））、教育用地（服务设施用地（配套幼儿园））
城镇住宅用地（二类居住用地（拆迁安置保障性用
地））、商务金融用地（商业、商务用地）

地上建筑面积
（m2）

A区块：96148.5
B区块：9496

A区块：108402
B区块：25385.6

出让起价
（万元）

28440

37088

竞买保证金
（万元）

5688

7418

土地出让年限

商业40年、居住70年、教育用地50年

商业40年、居住70年

我分公司拥有苍南县喜敏纸业有限公司不良债权及其从权利。截至2023年2月20日，苍南县喜敏纸业有限公司债权本金余额2649599.36元，暂计算至2023年2月20日的

利息等合计7335465.90元。该债权担保方式为抵押和保证：由苏守强名下位于温州市龙港镇东方大厦16层C室的房产及土地使用权提供抵押担保，抵押物证载建筑面积144.04

平方米，土地使用权面积6.39平方米，土地使用权性质为出让住宅，抵押金额188.5万元；由王大根名下位于温州市龙港镇龙翔路812号的房产及土地使用权提供抵押担保，抵押

物证载建筑面积158.20平方米，土地使用权面积51平方米，土地使用权性质为划拨住宅，抵押金额208万元；由王丽君名下位于温州市龙港镇江滨商住楼C幢303室的房产及土

地使用权提供抵押担保，抵押物证载建筑面积86.93平方米，土地使用权面积13.6平方米，土地使用权性质为出让住宅，抵押金额65万元；由王孝田名下位于苍南县钱库镇绿波南

路1-2号、1-3号的房产及土地使用权提供抵押担保，抵押物证载建筑面积350.02平方米，土地使用权面积82.10平方米，土地使用权性质为集体建设用地（未做抵押登记），抵押

金额200万元；并由保证人温州信德电力配件有限公司、苍南县四海塑料制品有限公司、苏朝阳、王嘉敏、苏守强等在相关合同约定范围内承担保证责任。我分公司拟对上述债权

进行公开处置，处置方式为公开竞价等，现予以公告。

交易条件为：要求买受人信誉好，需一次性支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工

作人员、原债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理

公司工作人员、原债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告期限：自本公告发布之日起7个工作日止，如有购买意向请以书面形式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：毛女士 周女士 联系电话：0571-87832181 87835648 传真：0571-87689535
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：林女士 0571-87836756 联系地址：杭州市开元路19-1、19-2号

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司资产处置公告中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司资产处置公告

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年2月28日

杭州萧山新街担保有限公司成立于2001年6月12日，统
一社会信用代码：9133010972912071XB；法定代表人：泮舒
静。2023年2月23日，杭州萧山新街担保有限公司经股东会
决议解散。同日，公司股东会决议成立清算组对杭州萧山新
街担保有限公司进行清算，清算组由田接纪、杭州天恩金属制
品有限公司、杭州百盛磁业有限公司组成，其中田接纪担任组
长，杭州天恩金属制品有限公司担任副组长。请有关债权人
自登报之日起 45 日内向清算组申报债权，由清算组进行核
定。逾期不申报者，视为放弃债权。申报债权时请写明债权
人姓名或名称、联系地址、债权原因、债权标的、债权金额、债
权期限、债权利息、有无担保、担保标的或者保证人、债权证据
等事项。

清算组联系人：田接纪；联系地址：萧山区新街街道府前
路；联系电话：0571-82856526。

特此公告。

杭州萧山新街担保有限公司清算公告

杭州萧山新街担保有限公司清算组
2023年2月24日

杭州萧山新街担保有限公司清算组
2023年2月24日

信息信息信息分类

联系电话：（0571）85310538

遗失声明

浙江多蒙佳乐服

饰有限公司遗失企业

境外投资证书，编号：

境 外 投 资 证 第

N3300201600812

号。声明作废。

本月初在美国俄亥俄州东巴勒斯
坦镇发生的“毒列车”脱轨事故善后
清理仍在继续，事故现场部分受污染
废弃物定于 27 日运往该州两处指定
地点。

英国《卫报》分析美国环境保护局
等机构数据后发现，“毒列车”脱轨事故
造成人员和动物中毒的情况在美国并
非个案，化学品泄漏事故在美国频发，
平均约两天一起。一些住在化工厂附
近的居民忧心忡忡，常备逃生物资，随
时准备疏散。

继续清理废弃物

美国联邦环境保护局第五区主管
德布拉·肖尔 26 日说，这两处地点经过
环保局认证，具备处理相关废弃物资
质。部分液体废弃物将被运往维克
里，排入当地一处地下注水井。部分
固体废弃物也将由涉事铁路运营商诺
福克南方公司运往东利物浦进行焚化
处理。

肖尔说，当局还在寻找其他可用
于处理固体废弃物的地点，“这对东
巴 勒 斯 坦 及 周 边 居 民 而 言 是 好 消
息 ，因 为 这 意 味 着 清 理 工 作 能 快 速
继续”。

据美联社报道，诺福克南方公司此
前已将部分事故现场的液体和固体废
弃物运往密歇根州和得克萨斯州。

美国环保局 25 日命令诺福克南方
公司暂停转运废弃物，以便监管人员对
废弃物处理地点做更多审查。

按照肖尔的说法，那些运往其他州
后又退回东巴勒斯坦的废弃物将在俄
亥俄州两处指定设施处理。

约两天一起

《卫报》25 日援引美国政府问责局
去年发布的一份报告报道，美国有将近
1.2 万处设施存放的“极危险化学品”数

量，达到一旦发生泄漏事故会危害人员
和环境的水平。这些设施包括炼油厂、
化学品制造厂、化肥厂等。

美国环境保护局数据显示，2004年
至2013年，上述设施发生超过1650起泄
漏事故，平均每年发生约160起。2014
年至2020年发生超过775起泄漏事故。

非营利机构美国防止化学灾害联

盟的数据显示，截至本月 18 日，美国今
年已发生近40起化学品泄漏安全事故，
平均不到两天就发生一起。该机构
2020 年 4 月以来记录到至少 475 起化
学品泄漏事故，去年记录到 188 起，比
2021年增加11起。这些事故严重程度
不尽相同，但均对居民健康和环境构成
威胁。

每天生活在恐惧中

据美国防止化学灾害联盟统计，包
括本月初在俄亥俄州东巴勒斯坦镇发
生的“毒列车”脱轨事故在内，美国近两
年半里发生 10 起与铁路相关的化学品
泄漏事故。

美国绝大部分化学品泄漏事故发
生在数以千计使用或存储危险化学品
的设施附近。曾在美国环境保护局负
责化学品安全事务的马蒂·斯塔尼斯劳
斯告诉《卫报》记者，住在化工厂附近的
居民对类似东巴勒斯坦镇的化学品泄
漏事故“司空见惯”，“他们每天活在可
能发生事故的恐惧中”。

斯塔尼斯劳斯说，美国有约 2 亿人
经常面临遇到化学品泄漏事故的风险，
其中许多人是有色人种，或弱势群体。

随时准备逃生

埃博妮·科克伦与丈夫和 16 岁的
儿子住在肯塔基州路易斯维尔的一片
工业区附近，那里位于“毒列车”事故现
场以南约 640 公里处。当地因为有 11
家化工厂得名“橡胶镇”。

据《卫报》报道，当地居民经常闻到
“奇怪的”气味。为随时应对化学品泄
漏，科克伦家中常备应急背包，里面装
有急救用品、护目镜、换洗衣服等物品。

科克伦是呼吁防止化工厂污染的
“橡胶镇紧急行动”公益机构的一名志
愿者。该机构致力于监测化工厂周围
空气质量，组织疏散演习，帮助居民做
好应对化学品泄漏事故的准备。

“毒列车”脱轨事故发生后，美国国
会 49 名议员呼吁美国环境保护局加强
对危险化学品的监管。加利福尼亚州联
邦众议员娜内特·巴拉甘说，运载有毒化
学品列车脱轨事故是一起“环境灾难”，
联邦政府亟需采取措施，防止这类事故
再次发生。 （本报综合新华社消息）

“毒列车”部分废弃物将在俄亥俄州处理

英国《卫报》：美国化学品泄漏事故频发

2020年1月24日，美国得克萨斯州休斯敦市一家工厂发生爆炸。新华社发（资料照片）

2月15日，美国俄亥俄州东巴勒斯坦镇的居民聚在当地一所高中体育馆内，分享自己的
担忧、不满和愤怒以及对有关方应对这一事故的质疑。 新华社发

埃及外交部长萨迈赫·舒凯里 27
日访问叙利亚和土耳其，这一级别访问
为大约十年来首次，被外界视为埃土、
埃叙关系进一步缓和的迹象。

自埃及 2013 年政局震荡、时任总
统穆罕默德·穆尔西被推翻后，埃及与
土耳其关系开始恶化；叙利亚 2011 年
爆发内战后，总统巴沙尔·阿萨德领导
的叙政府也受到埃及等阿拉伯国家孤
立。不过，埃及与这两国的关系近几年
渐趋缓和，高层互动增多。

土叙交界地带本月初发生强烈地
震后，埃及等周边国家借赈灾之机表达
善意。

据埃及外交部 26 日声明，舒凯里
此次访问叙、土两国，是为在震后向“两

个兄弟国家及其人民表达团结之情”。
据叙利亚阿拉伯通讯社报道和埃

及外交部发言人在社交媒体所发声明，
舒凯里 27 日上午抵达叙首都大马士
革，叙外长费萨尔·梅克达德在机场迎
接。两人曾在 2021 年参加联合国大会
期间会面。舒凯里当天与叙总统巴沙
尔会面。

埃及总统阿卜杜勒-法塔赫·塞西
7 日就震灾向巴沙尔致电慰问，这是两
国领导人第一次正式交流。埃及政府
说，埃及已用船只和飞机向叙利亚运送
了“成百上千吨医疗援助物资”。

叙利亚内战爆发后，以美国为首的
西方国家对巴沙尔政权实施外交孤立
与经济制裁，总部设在埃及首都开罗的

阿拉伯国家联盟中止了叙利亚的成员
资格，埃及等多个阿拉伯国家与叙外交
关系降级或断交，从大马士革召回本国
大使。不过，近两年来，多个阿拉伯国
家与叙利亚关系渐趋缓和，大地震后纷
纷伸出援手，呼吁美国解除对叙制裁呼
声渐高。

包括埃及众议长哈纳菲·阿里·贾
巴利在内的阿拉伯国家议会领导人代
表团 26 日访问大马士革，与巴沙尔会
面。埃及媒体说，这是十余年来“访问
大马士革的最高层埃及官员”。埃及官
方当前呼吁“政治解决”叙利亚内部冲
突。

在土耳其，埃及外长舒凯里将与土
耳其外长梅夫吕特·恰武什奥卢会晤，

访问南部阿达纳省，还将前往地中海港
口梅尔辛，迎接埃及援助土耳其的赈灾
物资运输船。

塞西 2014 年就任埃及总统以来，
舒凯里一直担任外长，见证了埃土关系
从恶化到缓和的历程。

出身穆斯林兄弟会的穆尔西任埃
及总统时，与时任土耳其总理埃尔多安
关系友好。塞西领导的埃及军方 2013
年夏推翻穆尔西政府，受到埃尔多安多
次公开批评，关系紧张态势延续到双方
2014年各自就任总统之后。

不过，从 2021 年开始，双方开始采
取措施推动关系正常化。去年 11 月卡
塔尔足球世界杯开幕式期间，塞西与埃
尔多安首次见面并握手寒暄。一个土
耳其商务代表团本月早些时候访问埃
及，承诺对埃及新注入 5 亿美元投资。
2 月 7 日、即土耳其遭遇大地震后第二
天，塞西即致电埃尔多安，表达对地震
遇难者的哀悼。

（据新华社电）

埃及外长访问叙土
震灾后关系加快趋暖

新华社电 乌克兰总统弗拉基米
尔·泽连斯基26日发布政令，解除爱德
华·莫斯卡廖夫的乌克兰联合行动部队
司令职务，该部队当前承担在顿巴斯地
区作战任务。

泽连斯基解职莫斯卡廖夫的政令
只有简单一行字，没有说明理由。

莫斯卡廖夫去年 3 月起担任乌
克兰联合行动部队司令。泽连斯基

在 24 日的每日例行讲话中，列出与
他谈话的乌军方将领，其中包括莫斯
卡廖夫。

顿巴斯主要由顿涅茨克和卢甘斯
克地区组成。俄罗斯去年 2 月 24 日对
乌克兰发起特别军事行动以来，顿巴斯
是双方激烈争夺控制权的地区之一。
近来，在顿巴斯交通要塞巴赫穆特的战
斗尤为激烈。

泽连斯基开除前线将领
没有说明理由

据新华社电 巴勒斯坦和以色列
政府官员 26 日在约旦南部城市亚喀
巴举行会谈，同意遏制暴力活动，在一
段时间内停止单边行动，重申对先前
达成协议的承诺。

巴以局势近来紧张加剧。会谈当
天，约旦河西岸再次发生流血事件。对
这次会谈，巴以内部均有反对声音，落
实最新承诺可能面临不小阻力。

会谈以多边形式举行，除了巴以双
方，美国、约旦和埃及官员也与会。根
据会后发表的联合声明，巴以双方同意
阻止暴力活动升级，“重申遵守（推动）
局势降级承诺的必要性”。

约旦、埃及和美国方面说，巴以就
上述事宜达成谅解是“重建和深化双
方关系的重大进展”。与会者定于3月
在埃及红海海滨城市沙姆沙伊赫再次
会晤。

巴以在联合声明中同意“立即采取
行 动 ，在 3 至 6 个 月 内 停 止 单 边 行
动”。这一承诺包括以色列在4个月内
不讨论任何新的定居点建设，6 个月内
不给任何“非法”定居点授权。

犹太人定居点问题是巴以和谈主
要障碍之一。以色列在1967年第三次
中东战争中占领东耶路撒冷和约旦河
西岸部分地区，此后开始在这些地区兴
建犹太人定居点。国际社会普遍认为，
不论是否获得以色列政府授权，这些定

居点均违反国际法。
对是否应该与以方会谈，巴勒斯坦

内部并非铁板一块。控制加沙地带的
巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）认
为会谈“没有价值”。哈马斯发言人萨
米·阿布·祖赫里说，会谈“不会改变任
何事”。

巴勒斯坦伊斯兰圣战组织（杰哈
德）同样反对与以方会谈。这一组织
说，26 日针对两名以色列人的袭击行
动“向亚喀巴会谈发出强有力的信息，
即我们（巴勒斯坦人）的抵抗是现在进
行时”。

以色列政界部分势力同样不待
见这次会谈。26 日袭击发生后，以
色列国家使命部部长奥丽特·施特勒
克要求“以色列代表团立即返回”。
以财政部长比撒列·斯莫特里赫明确
表示，他不会遵守有关定居点的任何
协议。

斯莫特里赫在社交媒体推特写道：
“我不知道他们在约旦谈了些什么，但
有一点我很清楚，那就是定居点的建设
和发展不会冻结，一天都不会。”

就以方在联合声明中同意暂停
定居点建设的决定，路透社认为，这
可能为以政府“惹麻烦”。本届以色
列政府由 6 个右翼或极右翼政党组
成，被舆论称为“有史以来最右翼的
政府”。

巴以同意推动局势降级
落实承诺面临重重阻力

新华社洛杉矶 2 月 27 日电 美国
航天局 27 日因地面系统故障取消了
太空探索技术公司载人“龙”飞船发射
任务。

载人“龙”飞船原定于美国东部时
间 27 日 1 时 45 分（北京时间 27 日 14
时 45 分）搭乘“猎鹰 9”火箭从佛罗里
达州肯尼迪航天中心发射升空，搭载美
国、阿联酋和俄罗斯的总共4名宇航员
飞往国际空间站。

美航天局直播画面显示，在发射
倒计时 2 分 30 秒左右，美航天局宣布
因地面系统故障取消发射。美航天
局随后在官网发布公报说，任务小组
将调查与第一级发动机点火相关的
问题。

美 航 天 局 说 ，火 箭 和 飞 船 均 安

然无恙，火箭推进剂已被卸载，宇航
员也离开了飞船。下一个可尝试的
发 射 日 期 是 3 月 2 日 ，但 还 要 考 虑
这次故障的调查结果再做出相关决
定。

这次任务是载人“龙”飞船第 6 次
为国际空间站运送轮换宇航员。参与
这次代号“Crew-6”航天任务的 4 名
宇航员分别是美国宇航员斯蒂芬·鲍
恩、沃伦·霍伯格、阿联酋宇航员苏丹·
奈亚迪和俄罗斯宇航员安德烈·费佳
耶夫。

“龙”飞船是美国首个由私营企业
建造并运送宇航员往返空间站的载人
飞船，也是自美国航天飞机之后首个获
美航天局认证的常规运送宇航员往返
空间站的新型载人飞船。

因地面系统故障

美“龙”飞船载人发射取消